[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1178

Об отмене некоторых постановлений Главы Верхнекетского района, Главы администрации Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области, в связи с изменениями структуры Администрации Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Главы Верхнекетского района, Главы администрации Верхнекетского района:

1) постановление Главы Верхнекетского района от 14 января 2007 г. №012 «О сроках предоставления сведений о гражданах Российской Федерации для регистрации (учёта) избирателей на территории Верхнекетского района»;

2) постановление Главы Верхнекетского района от 15 января 2007 г. №015 «О  порядке распределения кредитных ресурсов гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»;

3) постановление Главы Верхнекетского района от 16 января 2007 г. №017 «О составе комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Верхнекетского района»;

4)  постановление Главы Верхнекетского района от 25 января 2007 г. №042 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 19.05.2006 г. №275»

5) постановление Главы Верхнекетского района от 26 января 2007 г. №050 «Об утверждении Положения об общественной правоохранительной деятельности на территории  Верхнекетского района»;

6) постановление Главы Верхнекетского района от 09 февраля 2007 г. №084 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 02.09.2003 №141»;

7) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 02 сентября 2003 г. №141 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны»;

8) постановление Главы Верхнекетского района от 28 февраля 2007 г. №145 «О создании и организации деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

9) постановление Главы Верхнекетского района от 02 марта 2007 г. №154 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных образовательных учреждений Верхнекетского района»;

10) постановление Главы Верхнекетского района от 05 марта 2007 г. №157 «О порядке учёта и хранения документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений»;

11) постановление Главы  Верхнекетского района от 07 марта 2007 г. №169 «О порядке создания, использования и хранения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Верхнекетского района»;

12) постановление Главы  Верхнекетского района от 15 марта 2007 г. №192 «Об определении органа в сфере образования, уполномоченного взаимодействовать с ОГУ Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района»;

13) постановление Главы  Верхнекетского района от 28 марта 2007 г. №237 «О часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений»;

14) постановление Главы  Верхнекетского района от 28 марта 2007 г. №240 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 21.02.2006 №081»;

15) постановление Главы  Верхнекетского района от 02 апреля 2007 г. №245 «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района»;

16) постановление Главы Верхнекетского района от 03 апреля 2007 г. №250 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 16.02.2007 №118»;

17) постановление Главы  Верхнекетского района от 05 апреля 2007 г. №256 «Об утверждении Положения о расходовании средств на вывозку и транспортировку грубых кормов для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории МО «Верхнекетский район»;

18) постановление Главы  Верхнекетского района от 11 апреля 2007 г. №271 «Об утверждении Порядка исполнения государственных полномочий по назначению и выплате единовременного пособия при передаче ребёнка на воспитание в семью»;

19) постановление Главы  Верхнекетского района от 26 апреля 2007 г. №344 «О порядке создания запасов, материально-технических, продовольственных, медицинских резервов для обеспечения мероприятий гражданской обороны»;

20) постановление Главы  Верхнекетского района от 04 мая 2007 г. №360 «О  порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Верхнекетский район»;

21) постановление Главы  Верхнекетского района от 07 мая 2007 г. №363 «Об утверждении Перечня сил и средств районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

22) постановление Главы  Верхнекетского района от 07 мая 2007 г. №377 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 26.01.2007г. №050»;

23) постановление Главы  Верхнекетского района от 07 мая 2007 г. №378 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 22.04.2003 г. №116»;

24) постановление Главы  Верхнекетского района от 18 августа 2006 г. №455 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 26.06.2006 №356»;

25) постановление Главы  Верхнекетского района от 16 мая 2007 г. №403 «О координационном комитете содействия занятости населения Верхнекетского района»;

26) постановление Главы  Верхнекетского района от 09 июня 2007 г. №487 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района №299 от 17.04.2007»;

27) постановление Главы администрации  Верхнекетского района от 25 июня 2007 г. №517 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным и водным транспортом на территории МО «Верхнекетский район»;

28) постановление Главы  Верхнекетского района от 25 июня 2007 г. №523 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района  от №403 от 16.05.2007г.»;

29) постановление Главы Верхнекетского района  от 28 июня 2007г. №544 «О создании комиссии по открытию и обследованию регулярных автобусных и речных маршрутов маршрутной сети общественного транспорта между поселениями в границах МО «Верхнекетский район»;

30) постановление Главы Верхнекетского района  от 12 июля 2007 г. №623 «Об утверждении Порядка проведения эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях  в МО «Верхнекетский район»;

31) постановление Главы  Верхнекетского района от 23 августа 2007 г. №699 «Об утверждении Правил предоставления за счёт районного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Верхнекетского района на проведение мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и(или) жилищного фонда с высоким уровнем износа»;

32) постановление Главы Верхнекетского района  от 17 сентября 2007 г. №777 «Об установлении тарифных ставок (окладов)»;

33) постановление Главы  Верхнекетского района от 17 сентября 2007 г. №780 «Об утверждении Положения о заказчике-застройщике капитального строительства (ремонта), Положения о техническом надзоре за капитальным строительством (ремонтом), Положения об уполномоченном органе по проектированию зданий и сооружений при исполнении районной целевой программы «Строительство жилья социального назначения и ликвидация ветхого и аварийного жилищного фонда в Верхнекетском районе»;

34) постановление Главы  Верхнекетского района от 20 сентября 2007 г. №788 «Об утверждении правил содержания и эксплуатации санкционированного объекта размещения твёрдых бытовых отходов в муниципальном образовании «Верхнекетский район»;

35) постановление Главы  Верхнекетского района от 11 октября 2007 г. №858 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района  от 17.09.2007 №777 «Об установлении тарифных ставок (окладов)»;

36) постановление Главы  Верхнекетского района от 16 октября 2007 г. №869 «О сроках предоставления сведений о гражданах Российской Федерации для регистрации (учёта) избирателей на территории Верхнекетского района»;

37) постановление Главы  Верхнекетского района от 18 октября 2007 г. №884 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района  от 17.09.2007 №777 «Об установлении тарифных ставок(окладов)»;

38) постановление Главы  Верхнекетского района от 30 октября 2007 г. №920 «О создании рабочей группы по контролю за ростом цен на территории муниципального образования «Верхнекетский район»;

39) постановление Главы  Верхнекетского района от 31 октября 2007 г. №922 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;

40) постановление Главы  Верхнекетского района от 31 октября 2007 г. №927 «Об изменении в составе антитеррористической комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»;

41) постановление Главы  Верхнекетского района от 06 ноября 2007 г. №932 «О внесении изменений в распоряжение Главы Верхнекетского района  от 25.02.2004 №176-р»;

42) распоряжение Главы  Верхнекетского района от 22 февраля 2004 г.№176-р «О создании комиссии по вопросам предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг»;

43) постановление Главы  Верхнекетского района от 06 ноября 2007 г. №936 «О внесении изменений в постановление главы администрации Верхнекетского района  от 09.09.1998 №163»;

44) постановление Главы администрации  Верхнекетского района от 09 сентября 1998 г. №163 «О составе эвакоприёмной комиссии»;

45) постановление Главы Верхнекетского района от 14 ноября 2007 г. №966 «О мероприятиях по профилактике африканской чумы свиней»;

46) постановление Главы  Верхнекетского района от 14 ноября 2007 г. №968 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района  от 06.11.2007 №935»;

47) постановление Главы  Верхнекетского района от 21 ноября 2007 г. №997 «Об обращении лома цветных металлов на территории Верхнекетского района»;

48) постановление Главы  Верхнекетского района от 29 ноября 2007 г. №1021 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района  от 21.11.2007 №997»;

49) постановление Главы  Верхнекетского района от 11 декабря 2007 г. №1077 «О Координационном Совете по организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства»;

50) постановление Главы  Верхнекетского района от 20 декабря 2007 г. №1107 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

51) постановление Главы  Верхнекетского района от 20 декабря 2007 г. №1110 «Об утверждении Положения о включении объектов потребительского рынка Верхнекетского района  в дислокацию»;

52) постановление Главы  Верхнекетского района от 28 декабря 2007 г. №1150 «О внесении изменений в постановление Главы района от 30.12.2005 №253»;

53) постановление Главы  Верхнекетского района от 30 декабря 2005 г. №253 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки резерва кадров муниципальных служащих и утверждении резерва кадров муниципальных служащих»;

54) постановление Главы  Верхнекетского района от 29 декабря 2007 г. №1151 «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района Т.Л.Генералову.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Бармин А.А.

2-21-62

Дело-2,  УФ-1, УО-1, КУМИЗ-1, управление делами – 1, юридическая служба – 1.